
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.12.2017 г.              р.п. Инжавино                          №959      
 
 

 

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативно-

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Инжавинского районного Совета народных 

депутатов от 31.08.2017 №293 «Об утверждении Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых 

актов», в целях обеспечения дальнейшего развития предпринимательской и 

инвестиционной  деятельности в Инжавинском районе администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативно-

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год согласно 

приложению. 

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru  и 

разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И. Сигаеву.  

 

 

 

 

Глава Инжавинского района                                                           Г.В. Селезнев  
 
 
 
 
 
Н.В. Жукова 
2-74-97



Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением администрации 

Инжавинского района Тамбовской 

области от  27.12.2017г. №959 
 

План проведения экспертизы действующих нормативно-правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год 

 Наименование и реквизиты нормативно 

 правового акта 

Дата начала 

экспертизы 

Информация о разработчике НПА 

или об уполномоченном органе, 

осуществляющем функции по 

выработке политики по вопросам 

местного значения и нормативно-

правовому регулированию в 

соответствующей сфере 

деятельности 
1 2 3 4 

1 Постановление администрации района от 25.01.2006 

№23 «О Порядке предоставления муниципальных 

гарантий Инжавинского района» 

14.05.2018 Отдел экономики и 

прогнозирования администрации 

района. 

2 Решение Инжавинского районного Совета народных 

депутатов  от 26.05.2005  №127 «О  Положении  о 

залоговом фонде муниципального имущества 

Инжавинского района»  

25.06.2018 Отдел  по управлению 

имуществом и земельными 

ресурсами администрации района  

3 Постановление администрации района от 30.12.2005 

№571 «Об утверждении Порядка предоставления 

бюджетных кредитов юридическим лицам из 

бюджета Инжавинского района» 

17.09.2018 Финансовый отдел администрации 

района 

 

  


